АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАJIЪНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОД САРАТОВ>

МУНИЦИПАЛЪНО Е ОБ IЦЕ ОБ РАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 48>

JIЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

02.09.2024 прикАз жп Йý

Об обеспечении учащихся1-4 -х классов
дополнительным питанием (молоком)
в 2024-2025 учебном году

В целrIх обеопечения полноценного питания школьников, на основаЕии Закона
Саратовской области <Об образовании)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить с 02.09,2024 года ежедневно в рацион школьного питания пакетированное
молоко в объёме 200 мл для учащихся 1-4 классов (по факту, присутствия детей в
школе).
2. Утверлить списки учащихся на шолучение дополнительного питания (молока)
(Прилолсение Лч1).
3. Назначить ответственными лицами за выдачу дополнительного питания (молока)
классных руководителей 1-4 классов.
4. Возлоrкить ответственность за оформление заявок и получение молока от
поставrrlика. ведение учета фактического распределения молока на ответственного за
организац}Iю питания N4ончак А.А..
5. Мончак А.А., ответственной за организацию питания:

5.1 обеспечить выполнения ГIорядка обеспечения дополнительного питания
учашихся 1-4-х классов в части предоставления бесплатного молока;

5"2 обеспечить соблюденI4е требований СаНПиН при хранении пакетированного
молока:

5.3 опрелелить порядок утилизации использованной тары.
6. Ведуrтlему бухгалтеру Соловьёвой Е.С. совместно с ответственной за организацию
питания Мончак А.А. оженедельно
составлять акт выполнонньгх работ.
7. Контроль за испоJIнением
заN{естителя директора по

fiиректор МОУ (СОШ NЪ

С приказом ознакомлены:

выверку на поставку молока и

на Макушино А.М,

.Горбанева

()

lT

п

5

о
ý

*ч\

iЁ
sE

Макушин А,М N. /)ý,Jtav I c.fttfub Зщеулова В.А. О/, a9.bl) r -tr}
Мончак А.А. ýt,{4lttr|6,ffф ''Tамаюнова Т.И. |:i ._ tý ,1,r_ ,.:l r ,n/y?-
косичкина о.в qJ Сgмлll lmr , Шентерякова С.А. рЯ.оз Ьач Q.
Чистова А.Р (,{ Гqilrц Иiоfl Белякова И.В, 0й,а9арау 6#2,
Шибаева В.В ал.-9l р4 -ff\ Панфилова Е.Н. 0А"09 хOец @,

Исполнитель: А.М. Макlrшин,
(8452) ,79-68-2|